

ریختن وایتکس در ماشین ظرفشویی کار درستی است؟



ریختن وایتکس در ماشین ظرفشویی، امری اختیاری است و این بستگی به نوع ماشین ظرفشویی دارد. وایتکس به ماده ضد باکتری معروف است و برای نابود کردن باکتری‌ها می‌توان از وایتکس استفاده کرد. ماشین ظرفشویی‌هایی که طولانی مدت استفاده شوند؛ ولی تمیز نشوند، منبع بسیار بزرگی از باکتری و کثیفی است.

اگر ماشین ظرفشویی شما از جنس پلاستیک باشد، هیچ مانعی برای ریختن وایتکس در ماشین ظرفشویی وجود ندارد. ولی اگر ماشین ظرفشویی از جنس فلز ضد زنگ (فولاد) باشد، در اثر تماس وایتکس با فولاد باعث خوردگی فلز خواهد شد؛ بنابراین، استفاده از وایتکس به نوع ظرفشویی بستگی دارد. ماشین ظرفشویی یکی از وسایل گران قیمت و مهم منزل است و باید برای نگهداری و استفاده درست از آن کوشا باشید. باتوجه به اهمیت این موضوع، در ادامه این مقاله از سایت **کارمین** به بررسی بیشتر عملکرد وایتکس در ماشین ظرفشویی خواهیم پرداخت، همراه ما باشید.

آیا ریختن وایتکس در ماشین ظرفشویی کار درستی است؟

ریختن وایتکس در ماشین ظرفشویی ممکن است کمی نگران کننده و مسئله‌ای چالش برانگیز باشد، چون وایتکس با فولاد ضد زنگ واکنش نشان می‌دهد و باعث خوردگی فولاد می‌شود. بهتر است از وایتکس در ماشین‌های ظرفشویی که در قسمت محفظه آن از فولاد ضدزنگ استفاده شده است خودداری شود.

ریختن وایتکس در ماشین ظرفشویی کار درستی است؟

اگر در ماشین ظرفشویی شما از فلز با روکش پلاستیکی استفاده شده باشد، هیچ مانعی برای ریختن وایتکس در ماشین ظرفشویی وجود ندارد. می‌توانید بدون نگرانی از وایتکس استفاده کنید. برخی از ماشین‌های ظرفشویی ترکیبی از فلز فولاد و پلاستیکی هستند که در این موارد نیز نباید از وایتکس استفاده شود.



چگونگی استفاده کردن از وایتکس در ماشین ظرفشویی

برای اینکه عمل شستشو و ریختن وایتکس در ماشین ظرفشویی به درستی انجام شود، باید تمام مراحل شستشو را مرور کنیم. پیش از انجام هر اقدامی، در ابتدا باید تمامی ظروف، از ماشین ظرفشویی خارج و محل تخلیه آب بررسی شود تا تخلیه آب به درستی صورت گیرد.

ماشین ظرفشویی باید یک شست‌وشوی سریع و مناسب انجام دهد، تا تمامی ذرات باقیمانده به دیواره ماشین ظرفشویی به خوبی تمیز شوند. این‌گونه متوجه قدرت سفیدکننده خواهید شد. مراحل شستشو به شرح زیر است:

- مرحله اول، اولین اقدامی که باید انجام دهید این است که یک ظرف مقاوم به گرما را انتخاب کنید و در قفسه بالایی ماشین ظرفشویی قرار دهید، تا لبه ظرف را پر از سرکه سفید کنید و سیستم ظرفشویی را در داغ‌ترین دمای آب قرار دهید. این کار باعث می‌شود تا سرکه سفید به خوبی قدرت تمیز کردن را نشان دهد.

ریختن وایتکس در ماشین ظرفشویی کار درستی است؟

در نتیجه، ضدعفونی و سفیدکنندگی سرکه سفید به حداکثر خود می‌رسد. از دیگر فواید استفاده از سرکه سفید در ماشین ظرفشویی می‌توان به از بین بردن رسوبات داخل محفظه، رفع گرفتگی لوله‌ها، تا حدودی ضدعفونی‌کردن آن اشاره کرد.

- مرحله دوم، پس از اتمام شست‌وشو باید در قسمت پایینی ماشین ظرفشویی، به مقدار یک فنجان جوش شیرین بپاشید و یک شستشوی گرم را تنظیم کنید. این کار باعث از بین رفتن آلودگی از دیواره‌ها و سطح داخلی ماشین ظرفشویی، از بین بردن کپک‌ها می‌شود.

ولی سوال مهمی که مطرح می‌شود این است که آیا همیشه داخل ماشین ظرفشویی وایتکس ریختن؟ با استفاده از وایتکس تمام محفظه داخلی را ضدعفونی کرد؟ در پاسخ باید گفت که بله. پس با هم به سراغ مرحله آخر می‌رویم.

- مرحله آخر، حالا نوبت به استفاده از سفید کننده می‌رسد که در اینجا باید به اندازه یک فنجان مایع سفید کننده را در ظرفی ریخته و در طبقه اول ماشین ظرفشویی قرار دهید که مایع سفید کننده به تمام قسمت‌های ماشین ظرفشویی نفوذ کند سپس باید یک شستشوی داغ را شروع کنید.

با اتمام شستشو، ماشین ظرفشویی عاری از هرگونه آلودگی و کثیفی، رسوبات، کپک‌ها، باکتری‌ها و بوی نامطبوع است. ماشین ظرفشویی آماده برای شروع یک شستشو باکیفیت و تمیز است.



HOME APPLIANCES SERVICES

ریختن وایتکس در ماشین ظرفشویی کار درستی است؟

آیا وایتکس برای ماشین ظرفشویی مضر است؟

ریختن وایتکس در ماشین ظرفشویی، اگر طبق اصول، و صحیح انجام ببذیرد، نه تنها ضرری ندارد؛ بلکه باعث تمیزی ماشین ظرفشویی هم می‌شود. خانم‌های خانه‌داری که به تازگی ماشین ظرفشویی را خریداری کرده‌اند حتماً سؤال، آیا میشود در ماشین ظرفشویی وایتکس ریخت؟ ذهنشان را درگیر کرده است.

همان‌طور که گفتیم پیش از هر چیز به نوع و موادی که ماشین ظرفشویی شما با آن ساخته شده است توجه کنید.

علت به کار بردن وایتکس در ماشین ظرفشویی

به طور کلی، از وایتکس برای ضد عفونی کردن ظروف استفاده می‌شود و در ماشین ظرفشویی هم کاربرد دارد. می‌توانید به جای استفاده از سرکه و جوش شیرین که مراحل طولانی‌تری دارد از وایتکس به تنهایی استفاده کنید. در این صورت با انجام یک مرحله به سادگی و بدون تلاش فیزیکی ماشین ظرفشویی ضد عفونی می‌شود. در مواقعی که زباله‌های باقی مانده از شستشوی قبلی در مجاری خروجی آب قرار گرفته باشند وایتکس آن را خارج می‌کند و بوی نامطبوع داخل ماشین هم از بین خواهد برد. یک سری افراد ممکن است بخواهند در ماشین ظرفشویی ریکا بریزند ما در مقاله دیگر اگر در ماشین ظرفشویی ریکا بریزیم چه اتفاقی می‌افتد را مورد بررسی قرار داده‌ایم.



ریختن وایتکس در ماشین ظرفشویی کار درستی است؟

روش‌های تمیزکردن ماشین ظرفشویی

برای تمیزکردن ماشین ظرفشویی می‌توانید از روش‌های مختلفی استفاده کنید:

- سرکه و جوش شیرین
- وایتکس
- مایع ظرفشویی و دستی
- استفاده کردن از مایع Tang/Kool-Aid

با در دسترس بودن هر یک از شوینده‌های بالا، ماشین ظرفشویی را به راحتی تمیز کنید.

کاربردهای وایتکس

از وایتکس بیشتر برای سطوح سرامیکی، کاشی‌های آشپزخانه، سرویس بهداشتی و مکان‌هایی که آلودگی بسیار زیادی دارند استفاده می‌شود. این مکان‌ها نیاز به یک تمیزکننده قوی دارند، تا بتواند تمام آلودگی‌ها و میکروب‌ها را از بین ببرد. از دیگر کاربردهای وایتکس می‌توان به شستشو و از بین بردن لکه‌ها از روی لباس‌ها و ظروف اشاره کرد.

یکی از کاربردهای وایتکس نیز در ماشین ظرفشویی است. وایتکس به یکی از ارکان اصلی شستشو هفتگی و ماهانه برای وسایل تبدیل شده است. ولی آیا می‌توان در ماشین ظرفشویی وایتکس ریخت؟ بله برای حذف آلودگی‌ها و تمیزکردن محیط داخلی ماشین ظرفشویی می‌توان از وایتکس استفاده کرد.

برای شستشو ظروف در ماشین ظرفشویی می‌توانید از وایتکس استفاده کنید، ولی ظروفی که در مدت طولانی از آن استفاده نمی‌شوند و ظرف‌های تزیینی و دکوری را با وایتکس نشویید. این ظروف ممکن است بر اثر برخورد با وایتکس خراب یا رنگ‌پریده شوند.

کارمین

KARMIN

HOME APPLIANCES SERVICES

ریختن وایتکس در ماشین ظرفشویی کار درستی است؟



نکات مهم تمیز کردن ماشین ظرفشویی

در ادامه به نکات مهم جهت نگهداری و تمیز کردن ماشین ظرفشویی اشاره خواهیم کرد:

1. قبل از قرار دادن ظروف کثیف داخل ماشین ظرفشویی پاک کنید. با این کار دیگر فیلتر جرم نخواهد گرفت.
2. ریختن وایتکس در ماشین ظرفشویی، نیازمند دقت و احتیاط است.
3. اگر متوجه شدید جنس بدنه داخل ماشین ظرفشویی شما از استیل است، وایتکس را انتخاب نکنید؛ چون باعث خوردگی بدنه و قطعات می‌شود.
4. وایتکس را نباید با سرکه سفید مخلوط کنید، زیرا گازهای سمی خطرناکی تولید می‌کنند و این امر موجب آسیب به ماشین ظرفشویی می‌شود.
5. برای از بین بردن رسوبات، آب پرتقال صنعتی گزینه بسیار خوبی است. آب پرتقال حاوی اسیدسیتریک است و رسوبات را در خود حل می‌کند.
6. ممکن است برای برخی افراد بوی سرکه آزار دهنده باشد که در این صورت می‌توانید آبلیمو را جایگزین سرکه سفید کنید.

HOME APPLIANCES SERVICES

ریختن وایتکس در ماشین ظرفشویی کار درستی است؟

7. آخرین نکته زمان جرم‌گیری است که باید بین ۴ الی ۶ هفته انجام شود و هیچ‌گاه ماشین ظرفشویی را بدون فیلتر روشن نکنید.

نظر متخصصین کارمین در مورد اهمیت تمیز کردن ماشین ظرفشویی

ماشین ظرفشویی، یکی از وسایل تمیزکننده به شمار می‌رود؛ ولی همین دستگاه نیاز به شست‌وشو و مراقبت دارد. باگذشت زمان دیواره‌ها و طبقات ماشین ظرفشویی دچار کثیفی و چربی می‌شود و محل مناسبی برای رشد باکتری‌ها و قارچ‌ها خواهد بود. باقی‌مانده مواد غذایی باعث گرفتگی فیلتر و مسیر خروج آب می‌شود. این اتفاقات موجب پایین آمدن کارایی ماشین ظرفشویی خواهد شد.

بوی بد به مشام رسیدن، تمیز نشدن ظروف، مشاهده کردن لکه‌های چربی بر روی بدنه داخلی و غیره از عواقب تمیز نکردن ماشین ظرفشویی است. اگر این مشکلات برایتان به وجود آمد، زنگ خطری برای انجام شست‌وشو ماشین ظرفشویی است و باید در اسرع وقت تمیزکاری را آغاز کنید.



کلام آخر

ماشین ظرفشویی یکی از وسایل محبوب خانم‌ها به شمار می‌رود و در اکثر منازل در ابعاد و سایزهای مختلفی به چشم می‌خورد. ریختن وایتکس در ماشین ظرفشویی یکی از راه‌های اصلی و مهم تمیزکاری این ابزار پرکاربرد است.

ریختن وایتکس در ماشین ظرفشویی کار درستی است؟

برای اینکه بتوانید از ماشین ظرفشویی در مدت‌های طولانی استفاده کنید، باید حداقل ماهی یکبار به طور اصولی تمیز کنید در غیر این صورت، دوام زیادی نخواهد داشت و باعث گرفتن راه‌های خروجی، ایجاد بوی نامطبوع، تمیز نشدن ظروف شسته شده خواهد شد.

در این مقاله سعی کردیم به سوال پرتکرار آیا همیشه تو ماشین ظرفشویی وایتکس ریخت؟ پاسخ دهیم. پس اگر مدت زمان زیادی از آخرین تمیزکاری ماشین ظرفشویی می‌گذرد بهتر است هر چه سریع‌تر دست‌به‌کار شوید و عمر ماشین ظرفشویی خود را طولانی‌تر کنید. زمانی که متوجه مشکلی در ظرفشویی خود شدید هرچه سریع‌تر به تعمیر ظرفشویی اقدام کنید.



کارمین

KARMIN

HOME APPLIANCES SERVICES